
• Formato de toma de materias (firmada por su tutor), original y copia. 

• Formato de reinscripción, firmado por el alumno (sólo original). 

• Responder la encuesta de satisfacción 
                 (basta con captura de pantalla, no se entregará en físico). 

Requisitos y fechas para realizar toma de materias
enero - junio 2024

05/12/2023Ciencias de la 
Comunicación

Antropología Social

Filosofía escolarizada

Filosofía semiescolarizada

Historia

Letras Hispánicas

  Gestión para el 
Desarrollo Regional

Turno matutino y 
octavo semestre:

8:30 a 12:00 h
Turo vespertino:
12:30 a 16:00 h

9:00 a 13:00 h

Licenciatura Fecha Horarios

07/12/2023

06/12/2023

09/12/2023

07/12/2023

04/12/2023

06/12/2023

https://acortar.link/nZOewL

https://acortar.link/HmFGl5

https://goo.su/0ZiT1A

https://acortar.link/oMxSGX 

Formación integral, constancia firmada por la 
Psicóloga Akaschenka Parada, verifica si te             
corresponde entregar horas (se entrega en físico).

Envía tu vigencia y carnet de seguridad social al 
siguiente formulario.

Lugar

Se llevará 
a cabo de 
manera 

presencial
en el 

edif.32
(planta 

baja).

  Folio de evaluación docente (escrito en la toma). 
https://acortar.link/o4mN7k


